РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Глава Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2012    № 7                                                                       г. Камень – на - Оби

О проведении публичных слушаний на
территории муниципального образования
Каменский район Алтайского края

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  решением районного Собрания депутатов от 20.06.2012 № 23  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний 12 ноября 2012 года в 09-оо в актовом зале здания Администрации района, по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ленина, 31.
          2. Рассмотреть на публичных слушаниях вопрос по проекту постановления Администрации района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».
          3. Определить место ознакомления с проектом постановления, выносимым на публичные слушания: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ленина, 31, Администрация района, кабинет № 30 с 8-оо до 16-оо, кроме выходных дней, а также на официальном сайте Администрации района – kamenrai.ru.
           4. Предложения по обсуждаемому проекту постановления принимаются до 09 ноября 2012 года по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ленина, 31, Администрация района, кабинет № 30 с 8-оо до 16-оо, кроме выходных дней, а также по электронной почте kamenrai@ab.ru.
  5. Образовать комиссию для организационно-технического и информационного обеспечения  публичных слушаний (далее комиссию) в следующем составе:
- Генш Анатолий Андреевич - член постоянной комиссии районного Собрания депутатов по экономике и агропромышленному комплексу;

- Комков Евгений Геннадьевич - главный специалист по архитектуре и строительству комитета Администрации района по строительству и архитектуре, главный архитектор района (по согласованию);

- Коробова Галина Фёдоровна – начальник организационного отдела Администрации района (по согласованию);

- Мамонтова Татьяна Николаевна – управляющий делами  Администрации района (по согласованию);

- Семенихина Елена Ивановна – председатель комитета Администрации района по экономике и управлению имуществом (по согласованию);
-  Шевляков Евгений Александрович - главный специалист по земельным правоотношениям комитета Администрации района  по экономике и управлению имуществом (по согласованию).
6. Опубликовать проект постановления, рассматриваемого вопроса и настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

7. Контроль за данным постановлением возложить на председателя постоянной комиссии районного Собрания депутатов по экономике и агропромышленному комплексу (Гунько И.П.).
Глава района                                                                                          А.М. Семенец